令和５年度 第９回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和６年１月９日（火）～１１日（木）

場 所 書面会議

出席者 別紙のとおり

議  題

１．博士課程共同設置に関する協定の締結について         （議題１の別紙）

 ○博士課程共同設置に関する協定の締結について、書面により審議した。

 ○審議の結果、了承され、役員会へ付議することとした。

              次回開催日   令和６年１月１９日（金）１４：３０～

○資料

  議題１の別紙   共同教育課程による博士後期課程の設置に関する協定書（案）

 議題１の参考資料 共同教育課程による大学院博士課程設置構想